
Dz.U./S S103
31/05/2023
325360-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:325360-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Skoki: Usługi związane z odpadami
2023/S 103-325360

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Skoki
Krajowy numer identyfikacyjny: 7661968104
Adres pocztowy: ul. Ciastowicza 11
Miejscowość: Skoki
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 62-085
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marianna Gregorczuk
E-mail: m.gregorczuk@gmina-skoki.pl 
Tel.:  +48 618925808
Faks:  +48 618925803
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gmina-skoki.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/umig_skoki

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
"Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomościz terenu gminy Skoki"
Numer referencyjny: ZP.271.9.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości z terenu Gminy Skoki oraz odbiór i zagospodarowanie odpadów z Punktu Selektywnego 

31/05/2023 S103
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:m.gregorczuk@gmina-skoki.pl
https://www.gmina-skoki.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/umig_skoki


Dz.U./S S103
31/05/2023
325360-2023-PL

2 / 7

Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK), zlokalizowanego w Skokach przy ul. Rogozińskiej 10A w okresie 
od dnia zawarcia umowy (nie wcześniej jednak niż od dnia 01.05.2023 r.) do dnia 31.05.2023 r.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 411 720.46 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Skoki

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości z terenu Gminy Skoki oraz odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) zlokalizowanego w Skokach, przy ul. Rogozińskiej 
10 A w okresie od dnia zawarcia umowy (nie wcześniej jednak niż od dnia 01.05.2023 r.) do dnia 31.05.2023 r.
1.W zakresie przedmiotu zamówienia usługa obejmuje:
2.1. Odbieranie bezpośrednio od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i od właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy oraz z nieruchomości, na której znajduje się domek 

31/05/2023 S103
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S103
31/05/2023
325360-2023-PL

3 / 7

letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, na których powstają 
odpady komunalne następujących frakcji:
a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne,
b) papier i tektura oraz opakowania z papieru i tektury,
c) metal, tworzywa sztuczne oraz opakowania z tworzyw sztucznych, opakowania wielomateriałowe,
d) szkło oraz opakowania ze szkła,
e) bioodpady.
2.2. Odbieranie i zagospodarowanie odpadów z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
(PSZOK) tj..
a) papier,
b) metal, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe,
c) szkło,
d) meble i inne odpady wielkogabarytowe,
e) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne,
UWAGA!
Załadunek odpadów odbieranych z PSZOK leży po stronie Wykonawcy usługi.
2.3. Odbieranie frakcji odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (wymienionych w pkt 2.1. z 
pojemników lub worków, o pojemności i kolorystyce określonej w Regulaminie utrzymania czystości i porządku 
na terenie Miasta i Gminy Skoki z następującą częstotliwością:
A. nieruchomości zamieszkałe:
1) z obszarów zabudowy jednorodzinnej:
a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie;
b) metal i tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie;
c) szkło – nie rzadziej niż raz na miesiąc;
d) papier – nie rzadziej niż raz na miesiąc;
e) bioodpady – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie;
2) z obszarów zabudowy wielolokalowej ( załącznik nr 4):
a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie na terenach 
wiejskich, natomiast na terenie miasta w okresie od 1 kwietnia do 31 października nie rzadziej niż raz na 
tydzień, w okresie od 1 listopada do 31 marca nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie;
b) metal i tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie;
c) szkło – nie rzadziej niż raz na miesiąc;
d) papier – nie rzadziej niż raz na miesiąc;
e) bioodpady:
-nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie na terenach wiejskich, natomiast na terenie miasta w okresie od 1 kwietnia 
do 31 października nie rzadziej niż raz na tydzień,
- w okresie od 1 listopada do 31 marca nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie.
B. nieruchomości niezamieszkałe (w tym Rodzinne Ogrody Działkowe):
1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – raz na dwa tygodnie;
2) metal i tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe – raz na miesiąc;
3) szkło – raz na miesiąc;
4) papier – raz na miesiąc;
5) bioodpady – raz na miesiąc;
C. nieruchomości na której znajduje się domek letniskowy lub inna nieruchomość wykorzystywana na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe:
1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie;

31/05/2023 S103
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S103
31/05/2023
325360-2023-PL

4 / 7

2) metal i tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie;
3) szkło – nie rzadziej niż raz na miesiąc;
4) papier – nie rzadziej niż raz na miesiąc;
5) bioodpady – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje w okresie obowiązywania umowy skorzystanie z prawa opcji, o którym mowa 
w art. 441 PZP. Zamawiający będzie uprawniony do skorzystania z prawa opcji w sytuacji uzasadnionej, 
względami organizacyjnymi, prawnymi, zmianami w obszarze sposobu zarządzania terenami należącymi 
do Zamawiającego, potrzeby zwiększenia ilości odpadów oraz zwiększenia ilości odbioru odpadów z 
nieruchomości wskazanych tabeli w załączniku nr 1 do zaproszenia, jak również w sytuacji w której w okresie 
obowiązywania umowy zaistnieje konieczność odbioru odpadów z innych nieruchomości, do których prawo 
Zamawiający uzyska w trakcie obowiązywania umowy. Maksymalna wielkość opcji – do 20% wartości 
maksymalnej zamówienia. O skorzystaniu z prawa opcji Zamawiający powiadomi Wykonawcę z co najmniej 
7-dniowym uprzedzeniem w stosunku do terminu, w który zamówienie objęte opcją winno być realizowane 
przez Wykonawcę. Wraz z informacją o skorzystaniu z prawa opcji Zamawiający przekaże Wykonawcy 
informacje o zakresie uruchomionego prawa opcji oraz dane niezbędne dla prawidłowego wykonania (np. 
dane adresowe nowej nieruchomości, z którym związane jest prawo opcji itp.). Rozliczenie za zrealizowany 
przez Wykonawcę zakres objęty opcją będzie dokonywane przy zastosowaniu cen jednostkowych wynikający 
z oferty Wykonawcy, adekwatnie do wielkości, zakresu i rodzaju czynności wykonanych przez Wykonawcę w 
ramach zamówienia objętego opcją, z zastrzeżeniem ograniczeń wynikających z wzoru umowy stanowiącego 
zał. nr 8 do zaproszenia. Obowiązki Zamawiającego i Wykonawcy przewidziane dla wykonania zamówienia 
podstawowego stosuje się odpowiednio do zamówienia objętego opcją.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Ze względu na wystąpienie pilnej konieczności spowodowanej wydarzeniami, których instytucja zamawiająca 

nie mogła przewidzieć, oraz zgodnie z warunkami ściśle określonymi w dyrektywie
Wyjaśnienie:
W celu zapewnienia ciągłości odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych na terenie Gminy 
Skoki, Zamawiający w dniu 07.09.2022 r. wszczął i przeprowadził przetarg nieograniczony pn. "Odbiór 
i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Skoki", nr ref. 
ZP.271.12.2022. Do wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęła jedna oferta, która znacząco przewyższała 
budżet Zamawiającego. Postępowanie zostało unieważnione w dniu 14.10.2022 r.
W dniu 21.10.2022 r. Zamawiający ponownie wszczął postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Skoki”, nr 

31/05/2023 S103
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S103
31/05/2023
325360-2023-PL

5 / 7

ref. ZP.271.19.2022. Do wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęły trzy oferty, które przewyższały budżet 
Zamawiającego. Postępowanie zostało unieważnione w dniu 23.11.2022 r.
W dniu 30.11.2022 r. Zamawiający wszczął kolejne postępowanie unijne pn. „Odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Skoki”, nr ref. ZP.271.22.2022. 
Do wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęła jedna oferta, która znacząco przewyższała budżet 
Zamawiającego. Postępowanie zostało unieważnione w dniu 17.01.2023 r.
W związku z ponownym unieważnieniem postępowania na wybór wykonawcy do odbioru i zagospodarowania 
odpadów i jednoczesnym brakiem możliwości skorzystania z przesłanki udzielenia ww. zamówienia na 
podstawie art. 214 ust. 1 pkt 6 PZP, Zamawiający w dniu 23.01.2023 r. wszczął i przeprowadził postępowanie 
w trybie zamówienia z wolnej ręki, zgodnie z art. 214 ust. 1 pkt 5 PZP, w celu zapewnienia odbioru i 
zagospodarowania odpadów w okresie od 01.02.2023 r. do 30.04.2023 r., tj. na okres niezbędny do 
przygotowania, wszczęcia i przeprowadzenia kolejnego postępowania w trybie konkurencyjnym na wyłonienie 
wykonawcy usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych. Publikacja nowego ogłoszenia o 
zamówieniu nastąpiła w dniu 6.03.2023r. , nr ref. postępowania: ZP.271.3.2023. Zamówienie podzielono 
na trzy części. Ze względu na występujące trudności w prowadzonym postępowaniu nr ref. ZP.271.3.2023, 
polegające na konieczności udzielenia odpowiedzi na wielokrotne pytania Wykonawcy dotyczące części I 
zadania i związaną z tym modyfikację Specyfikacji Warunków Zamówienia, Opisu Przedmiotu Zamówienia i 
Wzoru umowy, Zamawiający wydłużył termin składania ofert o 1 dzień tj. do 7.04.2023 roku. Do wyznaczonego 
terminu składania ofert tj. do 7.04.2023r. dla części I zadania wpłynęły dwie oferty, natomiast dla części II i III po 
jednej ofercie.
W dniu 11.04.2023 roku stała komisja przetargowa powołana Zarządzeniem Wewnętrznym Nr 1/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 09.01.2023 r., dokonała I etapu oceny ofert złożonych w powyższym 
postępowaniu. Oferta, złożona na część I zamówienia przez Wrocławskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania ALBA 
S.A., ul. Szczecińska 5, 54-517 Wrocław, uzyskała 100 pkt i tym samym została ofertą najwyżej ocenioną.
W związku z powyższym w dniu 13.04.2023 roku Zamawiający wezwał Wrocławskie Przedsiębiorstwo 
Oczyszczania ALBA S.A., ul. Szczecińska 5, 54-517 Wrocław do złożenia podmiotowych środków dowodowych 
w terminie do 25.04.2023 roku. Spółka przedłożyła wymagane dokumenty 24.04.2023 r. jednak wymagały one 
wyjaśnienia. Zamawiający uznał, że nie uda się do dnia 01.05.2023r. zakończyć prowadzonej procedury w 
trybie przetargu nieograniczonego i wyłonić wykonawcy usługi. W celu zapewnienia ciągłości usługi odbioru 
odpadów, Zamawiający podjął decyzję o zastosowaniu zamówienia z wolnej ręki, w oparciu o art. 214 ust. 1 pkt 
5 Pzp, na okres od 01.05.2023r.-31.05.2023r., czyli na czas niezbędny na rozstrzygnięcie trwającego przetargu 
nieograniczonego.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZP.271.2.2023

Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Skoki

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

31/05/2023 S103
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S103
31/05/2023
325360-2023-PL

6 / 7

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/04/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Mieczysław Jarzembowski Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe 
"WSPÓLNOTA"S.C.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7841427456
Miejscowość: Skoki
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 62-085
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Anna Michalska Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe "WSPÓLNOTA"
Krajowy numer identyfikacyjny: 7841062569
Miejscowość: Skoki
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 62-085
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 407 938.58 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 411 720.46 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

31/05/2023 S103
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S103
31/05/2023
325360-2023-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/05/2023

31/05/2023 S103
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

		2023-05-31T06:01:32+0200
	ARHS SPIKESEED 74c341a9894bf425debd9c1fb30b3d447b4223b4




